
COMUNE DI MONTEPAONE 
C.F.00297260796 ( PROVINCIA DI CATANZARO ) 0967/49296 

 
Prot.n°1888 
Ordinanza n°10 

IL SINDACO 
 

- Vistala propria ordinanza n°6 prot.n°912 del 30.01.2017 di utilizzo ai soli fini non potabili 
dell’acqua proveniente dal serbatoio “MAGLIA” a servizio di Montepaone Centro 
Capoluogo; 

- Vista la comunicazione della SORICAL S.p.a. con la quale comunica gli esiti favorevoli  
per i prelievi effettuati in data 06/02/2017 sui campioni d’acqua presso l’uscita del serbatoio 
Montepaone Capoluogo; 

- Vista la comunicazione della DELVIT Chimica Laboratorio Analisi Chimiche e 
batteriologiche che attualmente gestisce il servizio di autocontrollo acque destinate al 
consumo umano del territorio comunale di Montepaone, con la quale comunica gli esiti 
favorevoli  per i prelievi effettuati in data 16/02/2017 sui campioni d’acqua presso (F.P. 
Cancello- Via Roma) – (F.P. Piazza Immacolata -Fontana Olmo) in Montepaone Centro; 

- Vista la nota ASP (CZ) del 01.03.2017prot. n°716 acquisita agli atti dell’Entein pari data al 
n°1884 di prot., con la quale,comunica gli esiti favorevoli per i prelievi effettuati in data 
28/02/2017 sui campioni d’acqua presso F.P: Via Roma (Cancello) e F.P. Via Galluppi 
(Olmo); 

- Accertato che non sussistono più i presupposti che hanno determinato in via cautelativa 
l’adozione dell’ordinanza di cui sopra; 

- Visto l’art 50 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con il DL.vo 
18/08/200 n° 267; 
 
Per i motivi sopra richiamati 

R E V O C A 
 

Lapropria ordinanza n°06 del 30.01.2017prot. n°912  di utilizzo ai soli scopi non 
potabili dell’acqua proveniente dal serbatoio “MAGLIA”, a servizio di Montepaone Centro 
Capoluogo. 

 
AVVISA 

 
Che l’acqua erogata dal serbatoio “MAGLIA” è da ritenersi a tutti gli effetti “POTABILE”;  

DISPONE 
 

 L’invio in copia della presente alla Regione Calabria ASP di Catanzaro Area Dipartimentale 
di Prevenzione Unità di Soverato Piazza Casalinuovo e alla SORICAL S.P.A, nonché la 
pubblicazione all’albo pretorio on-line del Comune e l’affissione nelle zone interessate. 
 
Montepaone, 01.03.2017 

 
IL  SINDACO 

F.to ( Mario MIGLIARESE ) 
 
 
 

La presente ordinanza viene pubblicata all’albo pretorio on – line per trenta giorni 
consecutivi decorrenti dal  01/03/2017 al 31/03/2017. 

 
IL RESPONSABILE DELL’ALBO  

Rosaria Fabbio 


